The purpose of this document is to provide a guide on the type of information required in the

Tujuan dokumen ini adalah untuk menyediakan panduan bagi jenis maklumat yang diperlukan

(Laporan Aktiviti Bulan Disember 2016)

Pilm. Kg Hilir Maludam
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reports for RDD’s newsletter, annual report, and other publications.

dalam laporan untuk bahan berita RDD, laporan tahunan, dan penerbitan lain.

ITEM
JENIS

Name of event

Nama acara / program

INFORMATION
MAKLUMAT

PROGRAM DISEMBER:
L.
II.
III.
V.
V.

Program Pemerkasaan Dashboard Komuniti / Slot 1(MySoal)
Program Pemerkasaan Dashboard Komuniti 1(MyKomuniti)
Program Pemerkasaan Dashboard Komuniti 2 (MyShop)

Program Pemerkasaan Dashboard Komuniti / Slot 2 (MySoal)
Program Pemerkasaan Dashboard Komuniti Bersempena

Sambutan Hari Wanita Peringkat Daerah Pusa (MyKomuniti)

NOTES

NOTA

Date & Time
Tarikh & Masa AKTIVITI TARIKH MASA
Program Pemerkasaan 22 Disember 2016 2.30 - 4.30
Dashboard Komuniti / Slot petang
1(MySoal)
Program Pemerkasaan 26 Disember 2016 9.00-11.30
Dashboard Komuniti 1 pagi
(MyKomuniti)
Program Pemerkasaan 27 Disember 2016 9.00-11.30
Dashboard Komuniti 2 pagi
(MyShop)
Program Pemerkasaan 28 Disember 2016 9.00-11.00
Dashboard Komuniti / pagi
Slot 2 (MySoal)
Program Pemerkasaan
Dashboard Komuniti
Bersempena Sambutan 30 Disember 2016 7.00-11.30
Hari Wanita Peringkat pagi
Daerah Pusa
(MyKomuniti)
Location e Pejabat Daerah Kecil Maludam
Lokasi

e Pusat Internet 1 Malaysia Hilir Maludam
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ITEM INFORMATION NOTES
JENIS MAKLUMAT [\ [0} V:\
e Dewan Sri Budiman Sk. Maludam

Purpose e Menambah keahlian baru

Tujuan e Memperkenalkan aplikasi Dashboard Komuniti dengan
lebih menyeluruh

e Menggalakkan peserta untuk memuat turun aplikasi
dashboard dan menggunakannya

e Mempromosikan perkhidmatan Pilm

e Memberi kefahaman yang lebih menyeluruh mengenai
setiap program dibawah aplikasi Dashboard Komuniti




ITEM
JENIS

Details of recipients
Butiran Penerima

CADD/RDD 01022013

INFORMATION
MAKLUMAT

Program Pemerkasaan Dashboard Komuniti / Slot 1(MySoal)

© © N o

/ 22 Disember 2016

Cik Noraini Binti Aden / Penolong Pegawai Tadbir, Pejabat Daerah
Kecil Maludam

En. Hassan Bin Ali / Penolong Pertanian, Jabatan Pertanian
Maludam

Encik Nor Azlan / Penolong Pendaftaran, Jabatan Pendaftaran
Maludam

Encik Kumar Bin Narawi / Pegawai Menguasa,Pondok Polis
Maludam

Puan Shamsiah Binti Kamis / Pembantu Perubatan, klinik Kecil
Maludam

Puan Sharifah Nafisah Binti Wan Akil / Penyelia KEMAS

Cik Saadiah Binti Maliki / Pembantu Perpustakaan Desa Maludam
Tuan Haji Sardon Bin Sebli / Penghulu

Puan Hajijah Binti Hablon / Ketua Kampung

. Encik Haji Awg Kadir Bin Awg Mentaril / Ketua Kampung
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Encik Saat Bin Sidi / Ketua Kampung

Encik Jambu Bin Zoll / Ketua Kampung

Encik Ayu Bin Narawi / ketua Kampung

Encik Awang Mos bin Sulaiman / Ketua Kampung
Encik Morni Bin Salleh / Ketua Kampung

Encik Awg Taib Bin Awg Mustaffa / Ketua Kampung
Encik Yeo Kok Liang / Kapitan

Encik Kunjang Anak Reja / Tuai Rumah

Encik Jenang Anak Abang / Tuai Rumah

Encik Bayang Anak Merais / Tuai Rumah

Encik Lamus Anak Kalong / Tuai Rumah

Encik Titty Anak Empaga / Tuai Rumah

Encik Gasing Anak Sulai / Tuai Rumah

Puan Noraini Binti Sulaiman / Pengerusi Pasar Tani Maludam

NOTES

NOTA




ITEM
JENIS
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28

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

INFORMATION
MAKLUMAT

Program Pemerkasaan Dashboard Komuniti 1(MyKomuniti)

/ 26 Disember 2016

Arah Binti Mahidi
Arot Binti Kintol
Atiah Binti Mahidi

Sharifah Sarbanun Binti Wan Husin

Dayang Marijah Binti Awang Hamidon

Seliah Binti Abon
Marina Binti Nanang
Rohani Binti Nanang
Mawar Binti Nanang
. Maimunah Binti Nanang
. Shella Amira Binti Mustafa
. Ramlah Binti Bujang
. Salbiah Binti Ahmad
. Haironi Binti Gapor
. Rohani Binti Bujang
. Zainalidah Binti Putit
. Hajijah Binti Isa
. Rosmah Binti Ahmad
Jelita Binti Peni
Jamilah Binti Daud
Juninah Binti Jinal
Dyg Sa’adiah Binti Awang Latif
Zaharah Binti Kifrawi
Dayang Hajijah Binti Awang Apek
Ratijah Binti Johari
Suharni Binti seman
Sapiah Binti Mohamad
. Jamilah Binti Ili
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NOTES

NOTA




ITEM
JENIS

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

37.
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INFORMATION
MAKLUMAT

Jamayah Binti Gembo
Hassan Bin Hossen
Maslina Binti Rajali
Zurienah Binti Umar
Norita Binti Hamadin
Masniah Binti Juki
Fatimah Binti Amat

Rainy Binti Bujang

Program Pemerkasaan Dashboard Komuniti 1(MyShop)
/ 27 Disember 2016

Zaharah Binti Shibli

Safiee Bin Shibli

Norshikin Binti Sli

Zaiton Binti Abu Bakar

Seruji Bin Mahrif

Mendong Binti Haji Kidi

Dayang Nora Binti Awang Ibrahim
Faridah Binti Mohamad

Dayang Raba’iah Binti Awang Sulaiman

. Hajah Safiah binti Haji Embu

. Siti Suhaina Binti Todan

. Dayang Nurhazwani Binti Awang Sarbini
. Ratinalela Binti Ahim

. Nurhidayah Binti Abdullah

. Rafeah Binti Jinal

. Aminah Binti Bohari

NOTES

NOTA




ITEM
JENIS

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

35
36

INFORMATION
MAKLUMAT
Hatiah Binti Sahari
Chahya Binti Abu Bakar
Rosnah Binti Juni
Zulhizah Binti Zaini
Sharifah Mariana Binti Wan Mat
Normah Binti Mohd Saini
Kamisiah Binti Razali
Bahalam Binti Alan
Robiah Binti Ahmat
Baiyah Binti Yaman
Gia Binti Ahmat

Rosniwati Binti Ahmat

Fatimah Binti Juni

Dayang Hajijah Binti Awang Apek
Zaharah Binti kifrawi

Suharni Binti Seman

Norita Binti Hamadin

Dyg Sa’adiah Binti Awg latif

. Juninah Binti Jinal

. Jamilah Binti Ili

CADD/RDD 01022013

NOTA

NOTES




ITEM
JENIS
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INFORMATION

MAKLUMAT

Program Pemerkasaan Dashboard Komuniti / Slot 2 (MySoal)

A o

/ 28 Disember 2016

Encik Jambu Bin Zoll

Puan Hajijah Binti Hablon
Encik Kunjang Anak Reja
Encik Jenang Anak Abang
Encik Bayang Anak merais

Encik Haji Awang Kadir Bin Awang Mentali

Program Pemerkasaan Dashboard Komuniti Bersempena Sambutan

o © N Gk W N

N S N
N U1 A W R O

Hari Wanita Peringkat Daerah Pusa (MyKomuniti) /
30.12.2016

Jamilah Binti Ismail

Hassanah Binti Morni

Suria Binti Azmi

Dayang Rokayah Binti Awang Apek
Noraini Binti Sulaiman

Hajijah Binti Isa

Rajni Binti Bolhassan

Arah Binti Dol

Dayang Rabaiah Binti Awang Sulaiman

. Dayang Nora Binti Awang Ibrahim
. Hajah Safiah Binti Haji Embu

. Saadiah Binti Maliki

. Haironi Binti Gapor

. Jamayah Binti Ambi

. Rokayah Binti Haji Ambi

. Sharifah Malisa Binti Wan Mat

NOTES

NOTA




ITEM
JENIS

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

INFORMATION
MAKLUMAT
Dagang Anak Nyaban

Murry Anak Gulong
Sabariah Binti Hanipah
Lennora Anak Lian
Dayang Saadiah Binti Awang Latif
Ros Binti Ugis

Suria Binti Loss
Faridah Binti Mohamad
Minda Anak Putting
Nurin Anak Jiram
Rokiah Binti Zaini
Sukma Binti Rosli
Zaharah binti Kifrawi
Siti Rokiah Binti Bujang
Dayang marijah Binti Awang Hamidon
Luna Anak Kemat

Selia Anak Sapu
Suliana Maulad Alli
Rohayah Binti Shibli
Mordiah Binti Bohari
Hasni Binti Lamat
Faridah Binti Dasmara
Norjanah Binti Ahim
Jamilah Binti Ili

Zaiton Binti Abu Bakar
Ninimaiza Binti Budiman
Hamdiah Binti Aweng
Kutak Anak Seman
Sena Anak Katon

Tera Anak Ratit
Chawat Anak Drisa
Sapiah Binti Mohamad
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NOTA

NOTES




ITEM
JENIS

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

INFORMATION
MAKLUMAT
Shamsiah Binti Alli

Leha Binti Aroi

Julia Anak Serok

Betty Anak betuang
Rohayah Binti Bujang
Hamsiah Binti Kogeng
Timah Binti Gok
Kamisiah Binti Rajali
Rosnah Binti Mahruf
Umi Binti Ujang
Sharifah Mariana Binti Wan Mat
Gia Binti Ahmat
Jamilah Binti Daud
Mendong Binti Haji Kidi
Aminah Binti Bohari
Hajijah Binti Hablon
Halimah Binti Suhai
Zaharah Binti Shibli
Masnah Binti Nor
Normah Binti Md. Sahad
Rosmah Binti Ahmad
Dar Binti Haji Jemaat
Rosnah Binti Juni

Dyg Intan Terpilih Binti Piak
Rositta Anak Maramat
Nancy Anak Bungang
Gadak Anak Sadang

Bia Anak Adeng

Shirley Hang

Hatiah Binti Sahari
Enya Anak Soon

Suri Binti Bakri
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NOTA

NOTES




ITEM INFORMATION
JENIS MAKLUMAT
81. Sharifah Susana Binti Wan Mat

82. Daisy Anak Tibu

83. Maslina Anak Ngindang

84. Jiti Anak Musa

85. Norita Binti Hamadin

86. Mawar Binti Nanang

87. Marina Binti Nanang

88. Nurfaija Binti Raduan

89. Maimunah Binti Nanang

90. Suharni Binti Seman

91. Dolih Anak Sabat

92. Nurul Fazrina Binti Eded

93. Nurul Hafidfah Binti Sarbini

94. Masfah Binti Baie

95. Jenny Enggok

96. Dayang Salina Binti Awang Mustapha
97. Dyg Masboney Binti Awg Kadir

98. Dora Anak Entalai

99. Dyg Khairunnisa Binti Abg Mohd Hamden

100. Chahya Binti Abu Bakar

101. Dayang Salmiah Binti Awang Haron
102. Umi Binti Ujang

103. Amisha Anak Geloi

104. Nur Adiha Binti Sidek

105. Norredha Binti Razali

106. Nona Anak Abu

107. Salus Binti Suut

CADD/RDD 01022013

NOTA

NOTES
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ITEM INFORMATION NOTES
JENIS MAKLUMAT NOTA




ITEM

JENIS
Details of contribution
Butir-butir berkaitan
dengan aktiviti

CADD/RDD 01022013

INFORMATION
MAKLUMAT

e Pendaftaran peserta bengkel dan pengunjung
e Pendaftaran ahli baru
e Teka jumlah gula-gula dalam balang
e Action Kamen
e Pengenalan ringkas Pilm
e Pengenalan Aplikasi Dashboard Komuniti
e Bengkel MySoal/MyKomuniti/MyShop
e Demonstrasi
e Kuiz Terbuka Dashboard

NOTES

NOTA

Benefits of the e Meningkatkan kefahaman komuniti mengenai aplikasi

contribution Dashboard

Kebaikan / kelebihan e Menggalakkan usahawan tempatan untuk mempromosi

aktiviti produk mereka di aplikasi Dashboard

Name of VIP

Nama VIP Yang Amat Berhormat Datuk Hajah Rohani Binti Haji Abdul Karim ( Menteri
Pembangunan Wanita, Keluarga dan Masyarakat Merangkap Ahli Parlimen

P.201 Batang lupar)
Name of guest VIP -

Nama tetamu daripada
VIP

Main execution
Pelaksanaan aktiviti
utama

e Bengkel MySoal
e Bengkel MyKomuniti
e Bengkel MyShop

Supporting activities
AKktiviti Sokongan

e Demonstrasi memuatnaik produk & pengumuman di
aplikasi Dashboard
e Kuiz Terbuka Dashboard
e Action Kamen ( KDB)
e Pemeriksaan Tekanan Darah
e Ahli Baru bertuah
o Teka jumlah gula-gula

Other participants
Peserta Lain

Photo caption
Keterangan gambar
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ITEM INFORMATION NOTES
JENIS MAKLUMAT NOTA
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INFORMATION
MAKLUMAT

Photo caption names
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ITEM INFORMATION NOTES

JENIS MAKLUMAT NOTA
Keterangan gambar
berserta nama

Translation
Terjemahan

Supporting documents
Dokumen Sokongan

PLEASE SUBMIT YOUR WRITTEN REPORT & PHOTOS BASED ON THIS GUIDE TO THE
CONTENT APPLICATION DEVELOPMENT DEPARTMENT WITHIN ONE WEEK OF THE EVENT

SILA KEMUKAKAN LAPORAN BERTULIS & GAMBAR-GAMBAR BERLANDASKAN PANDUAN
YANG DIBERIKAN DAN HANTAR KE JABATAN PEMBANGUNAN APLIKASI KANDUNGAN
DALAM TEMPOH SEMINGGU SELEPAS ACARA / PROGRAM BERLANGSUNG



